2024 年 11 月 18 日

各位

株式会社電通西日本

役員（執行役員）人事について

 当社は、2025 年度の役員（執行役員）人事について、下記の通り役位および担務を決定しましたの

でご案内いたします。

記

１．執行役員（2025 年 1 月 1 日付）

 ＊執行役員の任期は、2025 年 12 月 31 日までです。

２．退任（2024 年 12 月 31 日付）

 役 職 氏 名 備 考

退任 社長執行役員 宇治田
う じ た

 達
とおる

退任 常務執行役員 内田
う ち だ

 清
せ い

吉
き ち

備考   ご祝儀等につきましてはご遠慮させていただきます 。

以上

 役位 氏名 担務

昇任 社長執行役員
川口
か わ ぐ ち

 真義
ま さ よ し

経営全般

昇任 専務執行役員
小野
お の

 哲生
て つ お

ビジネスプロデュース部門

（岡山・高松・神戸・北陸支社）担当

メディア部門担当

昇任 専務執行役員
辻
つ じ

 倫明
と も あ き

グロースプランニング部門担当

昇任 常務執行役員
坂本
さ か も と

 由紀子
ゆ き こ

トランスフォームビジネスプロデュース部門担当

新任 常務執行役員
岡本
お か も と

 恭一
きょういち

経営推進担当

新任 執行役員
橘

たちばな

 哲生
て つ お

ビジネスプロデュース部門

（広島・松山支社）担当